
__D2258A110882__

__D2258A110887__

__D2258A110888__

__D2258A110891__

DISPENSA

TORNA SEM EFEITO EXTRATO DE REVOGAÇÃO - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 100/2021 - FSVC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 473/2021

O Diretor Geral da Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista no uso de suas atribuições, resolve tornar
sem efeito a publicação do Extrato de Revogação da Dispensa de Licitação nº 100/2021 – FSVC, publicada no
Diário Oficial do Munícipio de Vitória da Conquista - Bahia, ano 15 - Edição 3.084, terça, 17 de janeiro de 2022,
página 06. Diogo Gomes de Azevedo Feitosa – Diretor Geral.

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 – EMURC-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022-EMURC

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 – EMURC- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços de agente de integração, para os serviços de
administração do programa Aprendiz Legal (Lei da Aprendizagem) a estudantes regularmente matriculados e com
frequência efetiva, nos cursos vinculados a estrutura técnico e superior, público e particular, oficiais e reconhecidos
pelo MEC, possibilitando conhecer e vivenciar experiências nas práticas organizacionais. CONTRATADA: CENTRO
DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- CNPJ- 61.600.839/0058-90; VALOR TOTAL ANUAL : R$ 6.900,00 (seis
mil e novecentos reais) e VALOR MENSAL R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais) correspondente a
05(cinco) vagas pelo período de 12(doze) meses a serem contados a partir da assinatura do contrato.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 29, inciso- I, da Lei 13.303/16- Lei das Estatais e Regimento Interno da Emurc.
VIGÊNCIA: 17/01/2022 a 17/01/2023. RATIFICAÇÃO: 17 janeiro de 2022; AUTORIDADE COMPETENTE: Diêgo
Gomes Rocha – Diretor Presidente- Emurc.

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 – EMURC-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022-EMURC

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 – EMURC- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços de agente de integração, para os serviços de
administração do programa de concessão de vagas de estágio a estudantes regularmente matriculados e com
frequência efetiva, nos cursos vinculados a estrutura técnico e superior, público e particular, oficiais e reconhecidos
pelo MEC, possibilitando conhecer e vivenciar experiências nas práticas organizacionais. CONTRATADA: CENTRO
DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- CNPJ- 61.600.839/0058-90; VALOR TOTAL ANUAL : R$ 6.000,00 (seis
mil reais) e VALOR MENSAL R$ 500,00 (quinhentos reais) correspondente a 10(dez) vagas de estagiários pelo
período de 12(doze) meses a serem contados a partir da assinatura do contrato. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Artigo 29, inciso- I, da Lei 13.303/16- Lei das Estatais e Regimento Interno da Emurc VIGÊNCIA: 17/01/2022 a
17/01/2023. RATIFICAÇÃO: 17 janeiro de 2022; AUTORIDADE COMPETENTE: Diêgo Gomes Rocha – Diretor
Presidente- Emurc.

EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022 - FSVC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022

OBJETO: Aquisição de materiais descartáveis. VALOR TOTAL: 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93; VIGÊNCIA: 31/12/2022; RATIFICAÇÃO: 19 de janeiro de
2022; AUTORIDADE COMPETENTE: Diogo Gomes de Azevedo Feitosa – Diretor Geral.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.088

quinta, 20 de janeiro de 2022
Página 4 de 46

C
Destacar


